
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/386/2021 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXXIII/374/2021 Rady Miasta Sulejówek  z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie  określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 

o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 7131)) oraz art. 7 ust.1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 21332)), w związku z art. 38 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw wspierających 
rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale  Nr XXXIII/374/2021 Rady Miasta Sulejówek  z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie  
określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego wprowadza się następującą zmianę:  w załączniku nr 1  pkt 11 zdanie pierwsze  
otrzymuje brzmienie: „11. Pkt  2-5 oraz 7 i 10 potwierdza zarządca budynku albo inna osoba uprawniona do 
pobierania należności za lokal mieszkalny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 i Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1038 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 11. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2021 r.

Poz. 8418


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-04T11:14:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




